嘉善县国土资源局下属县不动产登记中心
公开招聘合同制工人公告
嘉善县不动产登记中心是嘉善县国土资源局下属公益一类事业单位，现因工作需要，经研究，决定面向社会招聘合同制工人5名。现将有关事项公告如下：
一、招聘计划
本次计划招聘5名合同制工人，主要从事不动产统一登记及其相关工作。
二、招聘条件
1.户籍范围:具有嘉善县常住户籍。
2.学历及专业:（1）具有国家承认的全日制本科及以上学历且已取得毕业证书；（2）专业不限。但土地管理专业；地质类、测绘类专业；熟悉CAD等制图软件者优先考虑。
3.其他要求：要求30周岁以下（1986年1月1日以后出生）、身体健康。
4.有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，作风正派，工作事业心强。
三、招聘程序和办法
招聘工作坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则，坚持德才兼备的用人标准，按照报名、笔试、面试、考察、聘用等程序进行。
1.报名时间、地点。报名时间为11月21日-11月24日工作时间，报名地点为县国土资源局（县人民大道777号）人教科（303办公室）。报名时请填写好报名表（见附件），并携带户口簿原件、身份证原件、毕业证原件、学位证书原件及相应复印件1份，1寸证件照2张。
2.笔试、面试。笔试形式为闭卷，内容为综合知识。笔试、面试时间地点另行通知。
3.体检、考察。按考生总成绩次序，按招聘计划1:1的比例确定体检、考察对象。
4.聘用。体检考察合格后，对符合聘用条件的人员办理聘用手续并以劳务派遣的形式签订劳动合同，其中试用期1个月。经批准聘用的人员由县国土局统一安排岗位，并应在规定时间内办妥有关手续，按时报到上班，如因此影响聘用的，由本人负责。
五、其它事项

本公告未尽事宜由嘉善县国土资源局负责解释。咨询电话:84233303。
附件：《县国土局下属事业单位招聘工作人员报名表》

嘉善县国土资源局

                                        2016年11月14日
报名编号：

县国土局下属事业单位招聘工作人员报名表

	姓 名

	性别

	出生日期
	年   月   日
	贴照片处

	现住址

	联系电话

	QQ

	婚姻
状况
	□未婚

□已婚
	籍贯

	民族

	文化

程度

	毕业
时间

	政治面貌

	电脑
程度

	户籍

地址

	身份证号

	健康

状况

	文体特长

	教育
背景
	就读时间
	就读院校
	所学专业
	学历

	工作
简历
	起止时间
	工作单位
	职务及岗位

	家庭
成员
情况
	姓名
	与本人关系
	出生年月
	工作单位及职务

	报考人员诚信承诺书
我已仔细阅读《嘉善县国土资源局下属县不动产登记中心公开招聘合同制工人公告》及有关说明，理解其内容，符合报考条件。我郑重承诺：本人所提供的信息资料、证明证件等真实、准确、有效，并自觉遵守招考工作的各项规定，服从单位岗位安排，诚实守信，严守纪律。对因提供有关信息材料、证明证件不实，或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应责任。
报考人签名：
2016年   月 　日

 注：表格请双面打印。
	本人身

份

证

复

印

件

粘

贴

处

	代报人身份证复印件粘贴处

	代报人姓名

	与报考人关系

	代报人联系地址

	代报人联系电话

PAGE
1